
Dammwald St Nacht 2015 Mo 05.10.2015 08:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren 14  (1) 2,2 km  65 Hm 11 P
1(125) 2(104) 3(105) 4(106) 5(109) 6(110) 7(121) 8(134) 9(131) 10(133) 11(135) Z

1 Seher Mich. Brabek 43:07 14:14 16:33 18:52 22:25 25:49 29:47 33:00 36:16 38:34 40:34 42:38 43:07
OC Fürstenfeld 14:14 2:19 2:19 3:33 3:24 3:58 3:13 3:16 2:18 2:00 2:04 0:29

Herren 15-18  (6) 4,8 km  160 Hm 21 P
1(102) 2(107) 3(108) 4(109) 5(110) 6(111) 7(115) 8(116) 9(120) 10(118) 11(117) 12(111) 13(121) 14(122)

15(126) 16(127) 17(128) 18(124) 19(123) 20(132) 21(135) Z

1 Elias Wachmann 46:19 2:14 5:40 7:31 8:19 9:24 10:55 15:25 18:11 21:22 23:09 26:48 31:56 33:15 34:06
OC Fürstenfeld 2:14 3:26 1:51 0:48 1:05 1:31 4:30 2:46 3:11 1:47 3:39 5:08 1:19 0:51

38:19 40:01 41:06 41:51 43:00 45:13 45:56 46:19
4:13 1:42 1:05 0:45 1:09 2:13 0:43 0:23

2 Maximilian Lercheg 46:31 2:48 4:36 6:16 8:57 10:13 11:29 14:55 17:30 21:28 23:30 27:29 32:26 33:44 34:40
Leibnitzer AC 2:48 1:48 1:40 2:41 1:16 1:16 3:26 2:35 3:58 2:02 3:59 4:57 1:18 0:56

39:20 40:47 41:46 42:37 43:19 45:18 46:09 46:31
4:40 1:27 0:59 0:51 0:42 1:59 0:51 0:22

3 Bernhard Lerchegg 48:11 1:55 3:37 5:09 6:22 7:22 8:24 13:31 17:02 19:49 22:17 25:59 33:52 35:10 35:59
Leibnitzer AC 1:55 1:42 1:32 1:13 1:00 1:02 5:07 3:31 2:47 2:28 3:42 7:53 1:18 0:49

40:16 41:58 43:07 43:45 45:01 47:04 47:52 48:11
4:17 1:42 1:09 0:38 1:16 2:03 0:48 0:19

4 Leo Holper 49:09 3:15 12:01 13:29 14:14 15:13 16:39 20:31 22:43 27:13 28:53 32:41 36:32 38:13 39:17
OC Fürstenfeld 3:15 8:46 1:28 0:45 0:59 1:26 3:52 2:12 4:30 1:40 3:48 3:51 1:41 1:04

41:37 43:16 44:06 45:04 45:46 48:02 48:44 49:09
2:20 1:39 0:50 0:58 0:42 2:16 0:42 0:25

5 Martin Krenn 50:10 1:51 9:48 11:19 12:16 13:19 14:47 18:56 21:44 25:01 26:58 30:43 36:01 37:11 38:02
OC Fürstenfeld 1:51 7:57 1:31 0:57 1:03 1:28 4:09 2:48 3:17 1:57 3:45 5:18 1:10 0:51

42:20 43:57 45:04 45:49 47:04 49:08 49:52 50:10
4:18 1:37 1:07 0:45 1:15 2:04 0:44 0:18

6 Andreas Seidl 1:14:04 4:23 7:48 12:17 13:36 15:19 17:51 23:18 27:02 34:07 37:23 44:28 52:27 55:28 57:01
OC Fürstenfeld 4:23 3:25 4:29 1:19 1:43 2:32 5:27 3:44 7:05 3:16 7:05 7:59 3:01 1:33

1:01:45 1:04:15 1:05:56 1:07:10 1:09:00 1:12:16 1:13:38 1:14:04
4:44 2:30 1:41 1:14 1:50 3:16 1:22 0:26

Herren 19A  (8) 5,5 km  170 Hm 21 P
1(108) 2(107) 3(103) 4(101) 5(110) 6(112) 7(115) 8(116) 9(120) 10(119) 11(118) 12(117) 13(111) 14(122)

15(126) 16(124) 17(123) 18(129) 19(131) 20(132) 21(135) Z

1 Klaus Schgaguler 37:35 2:19 4:09 5:58 7:10 9:18 11:08 13:29 15:34 17:31 19:01 19:55 22:34 26:54 28:10
OLC Graz 2:19 1:50 1:49 1:12 2:08 1:50 2:21 2:05 1:57 1:30 0:54 2:39 4:20 1:16

31:11 32:20 33:04 34:43 35:49 36:45 37:15 37:35
3:01 1:09 0:44 1:39 1:06 0:56 0:30 0:20

2 Michael Siemmeiste 38:23 2:17 3:36 5:33 6:42 9:14 11:13 13:20 15:26 17:46 19:26 20:32 23:24 27:10 28:54
OC Fürstenfeld 2:17 1:19 1:57 1:09 2:32 1:59 2:07 2:06 2:20 1:40 1:06 2:52 3:46 1:44

30:50 32:02 32:40 34:31 36:06 37:30 38:01 38:23
1:56 1:12 0:38 1:51 1:35 1:24 0:31 0:22

3 Mathias Peter 38:57 2:36 3:59 6:01 7:08 10:12 12:27 14:27 16:26 18:40 20:38 21:27 24:25 27:52 29:22
OLC Graz 2:36 1:23 2:02 1:07 3:04 2:15 2:00 1:59 2:14 1:58 0:49 2:58 3:27 1:30

31:47 32:48 33:21 35:29 36:55 37:56 38:33 38:57
2:25 1:01 0:33 2:08 1:26 1:01 0:37 0:24

4 Philipp Schiel 43:38 2:32 4:38 6:43 7:58 11:18 13:34 15:49 17:59 20:21 22:41 23:48 26:46 31:23 32:53
OLC Graz 2:32 2:06 2:05 1:15 3:20 2:16 2:15 2:10 2:22 2:20 1:07 2:58 4:37 1:30

36:54 38:06 38:39 40:28 41:44 42:46 43:17 43:38
4:01 1:12 0:33 1:49 1:16 1:02 0:31 0:21

5 Christian Pfeifer 46:44 3:22 4:35 7:04 8:14 11:00 13:00 15:10 17:29 20:21 22:45 23:38 26:47 30:41 32:44
OLC Graz 3:22 1:13 2:29 1:10 2:46 2:00 2:10 2:19 2:52 2:24 0:53 3:09 3:54 2:03

37:58 39:03 39:41 43:11 44:40 45:48 46:21 46:44
5:14 1:05 0:38 3:30 1:29 1:08 0:33 0:23

6 Axel Koppert 49:45 2:40 5:34 8:06 9:24 11:54 14:49 17:07 19:10 21:44 23:56 24:54 30:24 35:03 38:00
OLC Graz 2:40 2:54 2:32 1:18 2:30 2:55 2:18 2:03 2:34 2:12 0:58 5:30 4:39 2:57

41:16 42:25 43:13 45:02 46:38 48:24 49:19 49:45
3:16 1:09 0:48 1:49 1:36 1:46 0:55 0:26

Alexander Kroboth N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Leibnitzer AC

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Philipp Kniesel N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Herren 35  (1) 5,5 km  170 Hm 21 P
1(108) 2(107) 3(103) 4(101) 5(110) 6(112) 7(115) 8(116) 9(120) 10(119) 11(118) 12(117) 13(111) 14(122)

15(126) 16(124) 17(123) 18(129) 19(131) 20(132) 21(135) Z

1 Herfried Trummer 1:07:21 3:23 5:45 8:52 11:52 15:30 18:25 22:20 25:39 32:03 35:43 37:26 41:55 48:14 50:46
OC Fürstenfeld 3:23 2:22 3:07 3:00 3:38 2:55 3:55 3:19 6:24 3:40 1:43 4:29 6:19 2:32

55:00 56:50 57:50 1:01:29 1:04:15 1:06:00 1:06:50 1:07:21
4:14 1:50 1:00 3:39 2:46 1:45 0:50 0:31



Dammwald St Nacht 2015 Mo 05.10.2015 08:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren 45  (10) 4,8 km  160 Hm 21 P
1(102) 2(107) 3(108) 4(109) 5(110) 6(111) 7(115) 8(116) 9(120) 10(118) 11(117) 12(111) 13(121) 14(122)

15(126) 16(127) 17(128) 18(124) 19(123) 20(132) 21(135) Z

1 Wilfried Renner 40:32 1:54 3:41 5:40 6:39 7:38 8:49 12:10 14:46 17:25 19:26 23:01 29:02 30:34 31:22
OLC Graz 1:54 1:47 1:59 0:59 0:59 1:11 3:21 2:36 2:39 2:01 3:35 6:01 1:32 0:48

33:18 34:42 35:50 36:41 37:21 39:15 40:10 40:32
1:56 1:24 1:08 0:51 0:40 1:54 0:55 0:22

2 Klaus Krischan 45:59 2:31 7:06 8:43 9:31 10:38 11:46 16:39 19:24 22:19 24:23 28:03 32:56 34:15 35:11
Naturfreunde Linz 2:31 4:35 1:37 0:48 1:07 1:08 4:53 2:45 2:55 2:04 3:40 4:53 1:19 0:56

37:21 39:18 40:25 41:28 42:26 44:41 45:30 45:59
2:10 1:57 1:07 1:03 0:58 2:15 0:49 0:29

3 Hannes Pacher 47:57 2:13 4:50 7:02 7:56 9:09 10:22 15:17 18:11 21:25 23:52 28:05 33:56 35:32 36:53
SU Schöckl Oriente 2:13 2:37 2:12 0:54 1:13 1:13 4:55 2:54 3:14 2:27 4:13 5:51 1:36 1:21

39:05 41:05 42:08 43:07 44:04 46:30 47:24 47:57
2:12 2:00 1:03 0:59 0:57 2:26 0:54 0:33

4 Helmut Lerchegger 51:46 3:40 6:23 8:03 9:07 10:20 11:46 17:56 22:13 25:16 27:41 32:13 38:06 39:23 41:04
Leibnitzer AC 3:40 2:43 1:40 1:04 1:13 1:26 6:10 4:17 3:03 2:25 4:32 5:53 1:17 1:41

43:07 45:02 46:21 47:13 48:10 50:31 51:16 51:46
2:03 1:55 1:19 0:52 0:57 2:21 0:45 0:30

5 Roland Arbter 52:24 2:21 4:27 6:14 10:22 11:35 13:00 17:48 21:23 24:40 27:10 30:49 35:45 38:09 39:27
Naturfreunde Wien 2:21 2:06 1:47 4:08 1:13 1:25 4:48 3:35 3:17 2:30 3:39 4:56 2:24 1:18

42:26 44:23 45:42 46:43 47:53 50:47 51:43 52:24
2:59 1:57 1:19 1:01 1:10 2:54 0:56 0:41

6 Günter Kradischnig 53:38 2:36 4:47 7:00 8:17 9:29 10:53 15:43 18:54 22:34 25:02 30:12 35:54 39:50 40:49
OLC Graz 2:36 2:11 2:13 1:17 1:12 1:24 4:50 3:11 3:40 2:28 5:10 5:42 3:56 0:59

43:38 46:02 47:23 48:30 49:35 52:17 53:07 53:38
2:49 2:24 1:21 1:07 1:05 2:42 0:50 0:31

7 Ewald Glatz 1:06:48 2:40 4:48 7:03 8:27 10:07 11:42 16:47 21:56 25:56 29:05 34:40 43:18 45:37 48:30
OLC Graz 2:40 2:08 2:15 1:24 1:40 1:35 5:05 5:09 4:00 3:09 5:35 8:38 2:19 2:53

52:38 55:02 56:25 57:49 58:57 1:04:34 1:06:03 1:06:48
4:08 2:24 1:23 1:24 1:08 5:37 1:29 0:45

8 Georg Pregartner 1:22:52 2:40 20:51 23:13 24:24 26:02 27:55 33:02 37:43 41:59 44:59 50:35 59:24 1:01:39 1:04:36
SKV OLG Deutsch 2:40 18:11 2:22 1:11 1:38 1:53 5:07 4:41 4:16 3:00 5:36 8:49 2:15 2:57

1:08:31 1:10:56 1:12:32 1:13:47 1:15:02 1:20:29 1:22:07 1:22:52
3:55 2:25 1:36 1:15 1:15 5:27 1:38 0:45

9 Harald Zeiner 1:39:43 3:42 10:20 12:09 13:06 14:27 15:58 21:22 26:17 30:32 37:19 43:47 56:50 1:00:30 1:02:59
OLC Graz 3:42 6:38 1:49 0:57 1:21 1:31 5:24 4:55 4:15 6:47 6:28 13:03 3:40 2:29

1:23:02 1:26:57 1:28:17 1:29:47 1:31:53 1:35:14 1:39:11 1:39:43 35:03
20:03 3:55 1:20 1:30 2:06 3:21 3:57 0:32 *142

Martin Schmid Aufg 1:55 8:53 10:20 11:14 12:18 13:37 21:42 25:35 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Leibnitzer AC 1:55 6:58 1:27 0:54 1:04 1:19 8:05 3:53

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Herren 55  (6) 3,8 km  115 Hm 20 P
1(125) 2(102) 3(104) 4(103) 5(105) 6(108) 7(109) 8(110) 9(111) 10(113) 11(114) 12(122) 13(126) 14(127)

15(128) 16(124) 17(134) 18(131) 19(133) 20(135) Z

1 Herwig Proske 38:46 1:32 2:19 3:37 4:24 5:29 10:22 11:18 12:33 14:35 19:52 20:35 23:48 26:46 29:41
OC Fürstenfeld 1:32 0:47 1:18 0:47 1:05 4:53 0:56 1:15 2:02 5:17 0:43 3:13 2:58 2:55

31:08 32:13 34:20 35:47 36:56 38:18 38:46
1:27 1:05 2:07 1:27 1:09 1:22 0:28

2 Franz Hartinger 42:58 2:00 2:51 4:19 5:02 6:04 11:06 14:23 15:56 17:22 20:11 21:14 24:43 29:46 32:53
Leibnitzer AC 2:00 0:51 1:28 0:43 1:02 5:02 3:17 1:33 1:26 2:49 1:03 3:29 5:03 3:07

34:04 35:21 37:09 38:27 41:13 42:28 42:58
1:11 1:17 1:48 1:18 2:46 1:15 0:30

3 Kristian Leonhardt 52:13 1:49 2:50 4:28 5:27 6:36 12:04 14:11 15:43 17:40 21:53 22:43 27:02 29:44 35:13
OC Fürstenfeld 1:49 1:01 1:38 0:59 1:09 5:28 2:07 1:32 1:57 4:13 0:50 4:19 2:42 5:29

37:50 39:45 42:23 44:53 46:26 51:39 52:13
2:37 1:55 2:38 2:30 1:33 5:13 0:34

4 Michael Wendler 55:16 1:36 2:29 3:58 4:53 5:55 11:56 20:52 22:03 26:21 29:40 30:45 35:44 40:20 42:57
Fun-Orienteering G 1:36 0:53 1:29 0:55 1:02 6:01 8:56 1:11 4:18 3:19 1:05 4:59 4:36 2:37

44:38 46:09 50:07 51:46 53:17 54:44 55:16
1:41 1:31 3:58 1:39 1:31 1:27 0:32

5 Karl Pongratz 58:03 2:02 3:13 6:39 8:08 9:19 19:04 20:34 21:59 24:03 28:02 29:00 33:09 36:23 41:42
HSV Pinkafeld 2:02 1:11 3:26 1:29 1:11 9:45 1:30 1:25 2:04 3:59 0:58 4:09 3:14 5:19

43:44 45:16 48:22 52:05 55:24 57:28 58:03
2:02 1:32 3:06 3:43 3:19 2:04 0:35

Joachim Friessnig N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- ----- -----

Herren 65  (2) 3,8 km  115 Hm 20 P
1(125) 2(102) 3(104) 4(103) 5(105) 6(108) 7(109) 8(110) 9(111) 10(113) 11(114) 12(122) 13(126) 14(127)

15(128) 16(124) 17(134) 18(131) 19(133) 20(135) Z

1 Willibald Offner 55:03 2:24 3:43 5:37 6:55 8:12 14:17 15:56 18:04 20:02 23:16 26:12 30:48 37:02 40:56
HSV Graz 2:24 1:19 1:54 1:18 1:17 6:05 1:39 2:08 1:58 3:14 2:56 4:36 6:14 3:54

42:33 45:02 49:08 50:52 53:05 54:32 55:03 47:32
1:37 2:29 4:06 1:44 2:13 1:27 0:31 *139



Dammwald St Nacht 2015 Mo 05.10.2015 08:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren 65  (2) 3,8 km  115 Hm 20 P (Forts.)

1(125) 2(102) 3(104) 4(103) 5(105) 6(108) 7(109) 8(110) 9(111) 10(113) 11(114) 12(122) 13(126) 14(127)
15(128) 16(124) 17(134) 18(131) 19(133) 20(135) Z

Karl Fink N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz

----- ----- ----- ----- ----- -----

Damen -14  (4) 2,2 km  65 Hm 11 P
1(125) 2(104) 3(105) 4(106) 5(109) 6(110) 7(121) 8(134) 9(131) 10(133) 11(135) Z

1 Gröll Anna Zeiner D 19:31 1:39 2:58 4:22 8:05 9:51 11:04 13:14 15:28 16:45 17:50 19:00 19:31
OLC Graz 1:39 1:19 1:24 3:43 1:46 1:13 2:10 2:14 1:17 1:05 1:10 0:31

2 Maier Marie HoferAn 25:30 1:38 3:23 4:52 12:04 15:30 16:46 19:09 21:27 22:43 23:52 25:01 25:30
OLC Graz 1:38 1:45 1:29 7:12 3:26 1:16 2:23 2:18 1:16 1:09 1:09 0:29

3 Winkler Hannah Lö 34:14 2:39 4:22 7:24 11:07 12:56 14:19 17:06 25:10 28:06 29:59 33:46 34:14
SU Schöckl Oriente 2:39 1:43 3:02 3:43 1:49 1:23 2:47 8:04 2:56 1:53 3:47 0:28

Anna Gröll N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz

Damen 15-18  (5) 3,8 km  115 Hm 20 P
1(125) 2(102) 3(104) 4(103) 5(105) 6(108) 7(109) 8(110) 9(111) 10(113) 11(114) 12(122) 13(126) 14(127)

15(128) 16(124) 17(134) 18(131) 19(133) 20(135) Z

1 Elena Zeiner 45:38 1:31 2:12 3:21 3:55 4:46 12:31 13:38 14:41 16:01 18:50 19:26 27:14 32:25 37:02
OLC Graz 1:31 0:41 1:09 0:34 0:51 7:45 1:07 1:03 1:20 2:49 0:36 7:48 5:11 4:37

38:03 39:13 41:08 43:08 44:16 45:10 45:38
1:01 1:10 1:55 2:00 1:08 0:54 0:28

2 Clara Loidolt 52:20 2:01 4:16 5:47 6:34 7:58 14:15 16:42 18:20 22:28 26:12 28:06 33:54 39:24 41:48
OC Fürstenfeld 2:01 2:15 1:31 0:47 1:24 6:17 2:27 1:38 4:08 3:44 1:54 5:48 5:30 2:24

43:01 44:19 46:50 48:13 50:16 51:49 52:20
1:13 1:18 2:31 1:23 2:03 1:33 0:31

Nina Lang N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- ----- -----

Marlene Glawitsch N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- ----- -----

Ann-Sophie Deimel N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- ----- -----

Damen 19A  (4) 4,8 km  160 Hm 21 P
1(102) 2(107) 3(108) 4(109) 5(110) 6(111) 7(115) 8(116) 9(120) 10(118) 11(117) 12(111) 13(121) 14(122)

15(126) 16(127) 17(128) 18(124) 19(123) 20(132) 21(135) Z

1 Anja Arbter 42:23 2:02 4:20 6:37 7:32 8:38 9:52 13:34 15:54 18:39 20:50 24:31 29:01 30:15 31:19
Naturfreunde Wien 2:02 2:18 2:17 0:55 1:06 1:14 3:42 2:20 2:45 2:11 3:41 4:30 1:14 1:04

33:34 36:13 37:18 38:10 39:04 41:17 42:00 42:23
2:15 2:39 1:05 0:52 0:54 2:13 0:43 0:23

2 Maren Herrgesell 48:55 2:34 4:42 7:03 7:53 8:56 10:09 14:46 17:18 20:34 23:05 27:14 33:57 36:31 37:38
OLC Graz 2:34 2:08 2:21 0:50 1:03 1:13 4:37 2:32 3:16 2:31 4:09 6:43 2:34 1:07

40:28 42:13 43:07 44:16 45:09 47:43 48:26 48:55
2:50 1:45 0:54 1:09 0:53 2:34 0:43 0:29

3 Lisa Pacher 52:25 2:19 7:41 9:38 10:30 11:45 13:04 17:21 20:40 23:48 26:25 30:34 36:13 38:00 39:04
SU Schöckl Oriente 2:19 5:22 1:57 0:52 1:15 1:19 4:17 3:19 3:08 2:37 4:09 5:39 1:47 1:04

43:12 45:13 46:14 47:33 48:26 51:05 51:49 52:25
4:08 2:01 1:01 1:19 0:53 2:39 0:44 0:36

4 Verena Glatz 1:13:09 3:18 6:02 8:08 9:22 11:08 13:55 19:46 26:02 31:38 35:22 45:12 54:35 56:24 57:49
OLC Graz 3:18 2:44 2:06 1:14 1:46 2:47 5:51 6:16 5:36 3:44 9:50 9:23 1:49 1:25

1:01:30 1:04:13 1:05:31 1:07:02 1:08:28 1:11:27 1:12:34 1:13:09
3:41 2:43 1:18 1:31 1:26 2:59 1:07 0:35

Damen 35  (4) 4,8 km  160 Hm 21 P
1(102) 2(107) 3(108) 4(109) 5(110) 6(111) 7(115) 8(116) 9(120) 10(118) 11(117) 12(111) 13(121) 14(122)

15(126) 16(127) 17(128) 18(124) 19(123) 20(132) 21(135) Z

1 Vera Arbter 1:00:50 3:06 5:40 7:34 8:31 10:15 13:20 20:18 24:00 26:49 29:00 33:58 39:53 43:38 44:56
Naturfreunde Wien 3:06 2:34 1:54 0:57 1:44 3:05 6:58 3:42 2:49 2:11 4:58 5:55 3:45 1:18

49:14 51:19 52:55 54:10 55:15 59:09 1:00:21 1:00:50
4:18 2:05 1:36 1:15 1:05 3:54 1:12 0:29

2 Eva Kailbauer 1:04:51 2:44 10:38 14:42 15:44 17:10 18:44 23:42 27:10 30:58 34:00 38:45 48:07 49:55 51:01
OC Fürstenfeld 2:44 7:54 4:04 1:02 1:26 1:34 4:58 3:28 3:48 3:02 4:45 9:22 1:48 1:06

53:20 56:42 58:14 59:30 1:00:30 1:03:23 1:04:18 1:04:51
2:19 3:22 1:32 1:16 1:00 2:53 0:55 0:33

3 Tünde Allwinger 1:09:05 2:45 9:35 12:52 14:10 15:58 18:12 24:14 29:15 35:01 38:13 44:30 51:45 53:41 55:01
Leibnitzer AC 2:45 6:50 3:17 1:18 1:48 2:14 6:02 5:01 5:46 3:12 6:17 7:15 1:56 1:20

57:59 1:00:18 1:01:28 1:02:51 1:04:41 1:07:39 1:08:29 1:09:05
2:58 2:19 1:10 1:23 1:50 2:58 0:50 0:36
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Damen 35  (4) 4,8 km  160 Hm 21 P (Forts.)

1(102) 2(107) 3(108) 4(109) 5(110) 6(111) 7(115) 8(116) 9(120) 10(118) 11(117) 12(111) 13(121) 14(122)
15(126) 16(127) 17(128) 18(124) 19(123) 20(132) 21(135) Z

4 Brigitte Maget 1:21:10 4:49 7:30 17:05 18:35 21:17 24:01 29:41 33:12 38:01 41:16 46:13 55:14 1:00:38 1:02:13
SKV OLG Deutsch 4:49 2:41 9:35 1:30 2:42 2:44 5:40 3:31 4:49 3:15 4:57 9:01 5:24 1:35

1:06:32 1:09:49 1:12:19 1:13:51 1:14:59 1:19:07 1:20:35 1:21:10
4:19 3:17 2:30 1:32 1:08 4:08 1:28 0:35

Damen 45  (2) 3,8 km  115 Hm 20 P
1(125) 2(102) 3(104) 4(103) 5(105) 6(108) 7(109) 8(110) 9(111) 10(113) 11(114) 12(122) 13(126) 14(127)

15(128) 16(124) 17(134) 18(131) 19(133) 20(135) Z

1 Elisabeth Zeiner 1:16:18 2:09 3:15 7:33 9:16 11:45 19:00 29:41 32:14 35:57 40:04 41:49 49:23 56:23 59:01
OLC Graz 2:09 1:06 4:18 1:43 2:29 7:15 10:41 2:33 3:43 4:07 1:45 7:34 7:00 2:38

1:00:58 1:03:58 1:08:11 1:10:41 1:12:44 1:15:30 1:16:18
1:57 3:00 4:13 2:30 2:03 2:46 0:48

2 Sylvia Glatz 1:19:19 5:06 6:17 10:36 12:18 14:44 21:59 32:47 35:07 38:56 43:10 45:01 52:28 59:25 1:02:04
OLC Graz 5:06 1:11 4:19 1:42 2:26 7:15 10:48 2:20 3:49 4:14 1:51 7:27 6:57 2:39

1:03:50 1:07:09 1:11:16 1:13:44 1:15:41 1:18:45 1:19:19
1:46 3:19 4:07 2:28 1:57 3:04 0:34

Damen 55  (2) 2,2 km  65 Hm 11 P
1(125) 2(104) 3(105) 4(106) 5(109) 6(110) 7(121) 8(134) 9(131) 10(133) 11(135) Z

1 Gertraud Leonhardt 44:15 2:50 5:33 7:55 13:15 22:57 26:13 32:04 34:17 36:12 39:17 43:38 44:15
OC Fürstenfeld 2:50 2:43 2:22 5:20 9:42 3:16 5:51 2:13 1:55 3:05 4:21 0:37

2 Luise Oswald 47:17 5:03 7:21 11:00 16:11 28:30 30:11 36:09 38:31 40:29 42:14 46:37 47:17
HSV Pinkafeld 5:03 2:18 3:39 5:11 12:19 1:41 5:58 2:22 1:58 1:45 4:23 0:40

Herren19B  (4) 3,8 km  115 Hm 20 P
1(125) 2(102) 3(104) 4(103) 5(105) 6(108) 7(109) 8(110) 9(111) 10(113) 11(114) 12(122) 13(126) 14(127)

15(128) 16(124) 17(134) 18(131) 19(133) 20(135) Z

1 Alexander Krobath 37:13 1:41 2:33 4:18 5:05 6:07 10:33 11:46 13:17 15:40 18:02 18:44 22:44 25:27 27:19
Leibnitzer AC 1:41 0:52 1:45 0:47 1:02 4:26 1:13 1:31 2:23 2:22 0:42 4:00 2:43 1:52

28:28 29:25 31:56 33:42 34:58 36:23 37:13
1:09 0:57 2:31 1:46 1:16 1:25 0:50

2 Christopher Immerv 50:24 1:44 2:35 4:04 5:11 6:27 17:26 18:37 21:41 23:10 26:22 27:27 32:09 36:16 38:44
SU Schöckl Oriente 1:44 0:51 1:29 1:07 1:16 10:59 1:11 3:04 1:29 3:12 1:05 4:42 4:07 2:28

40:26 41:56 44:53 46:17 48:18 49:38 50:24
1:42 1:30 2:57 1:24 2:01 1:20 0:46

3 Richard Pipan 50:53 1:48 2:42 4:18 4:58 6:01 9:45 10:51 12:11 13:24 15:41 17:21 21:32 24:10 27:07
HSV Feldbach 1:48 0:54 1:36 0:40 1:03 3:44 1:06 1:20 1:13 2:17 1:40 4:11 2:38 2:57

33:16 34:19 41:56 43:23 48:41 50:27 50:53
6:09 1:03 7:37 1:27 5:18 1:46 0:26

4 Walter Troisner 57:18 1:36 2:22 3:45 4:32 5:29 12:45 19:47 21:00 22:29 26:52 27:33 31:24 35:09 41:15
HSV Feldbach 1:36 0:46 1:23 0:47 0:57 7:16 7:02 1:13 1:29 4:23 0:41 3:51 3:45 6:06

42:41 43:49 48:18 49:41 54:54 56:51 57:18
1:26 1:08 4:29 1:23 5:13 1:57 0:27

Damen19B  (4) 2,2 km  65 Hm 11 P
1(125) 2(104) 3(105) 4(106) 5(109) 6(110) 7(121) 8(134) 9(131) 10(133) 11(135) Z

1 Klara Zeiner 31:05 2:08 6:11 7:36 11:54 19:40 21:00 23:40 25:27 26:57 28:35 30:34 31:05
OLC Graz 2:08 4:03 1:25 4:18 7:46 1:20 2:40 1:47 1:30 1:38 1:59 0:31

2 Stefanie Zörer 32:03 1:51 3:34 5:01 8:18 17:47 19:26 22:07 23:49 25:31 27:10 31:29 32:03
OC Fürstenfeld 1:51 1:43 1:27 3:17 9:29 1:39 2:41 1:42 1:42 1:39 4:19 0:34

3 Jasmine Auer 41:05 2:19 5:52 8:17 13:07 22:38 24:14 30:15 32:43 34:42 36:23 40:31 41:05
Leibnitzer AC 2:19 3:33 2:25 4:50 9:31 1:36 6:01 2:28 1:59 1:41 4:08 0:34

4 Viktoria Zacharias 58:25 2:13 4:36 7:50 11:48 30:40 38:43 44:52 48:32 52:12 54:37 57:47 58:25
Leibnitzer AC 2:13 2:23 3:14 3:58 18:52 8:03 6:09 3:40 3:40 2:25 3:10 0:38


